АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.08.2022 № 71
п. Керамкомбинат

Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, на территории Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Определить места, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, на территории Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
         2. Назначить Лазарева Антона Сергеевича, специалиста 2 разряда администрации Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, лицом, уполномоченным на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Вестник Промышленного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Глава Промышленного сельсовета                                                          К.Э. Кутюн

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

Промышленного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

                                                                                                                          от 03.08.2022 г № 71

Перечень мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, на территории Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
1. Территории объектов социального назначения:

1.1.    Объекты образования:

МБОУ "СОШ п.Керамкомбинат" по адресу: п.Керамкомбинат ,ул.Школьная 12а.

МКДОУ детский сад «Теремок" п. Керамкомбинат по адресу: п.Керамкомбинат, ул. Центральная 12.

1.2.   Объекты культуры и искусства:

МКУК"Досуговый центр Промышленного сельсовета" (структурное подразделение) по адресу: п.Керамкомбинат , ул.Центральная 5.

1.3            Объекты спорта:

Территория стадиона, расположенного п.Керамкомбинат, ул.Центральная 42,49,47.
1.4.   Объекты здравоохранения и социального обслуживания:

ГБУЗ НСО «Лрб Врачебная Амбулатория» п.Керамкомбинат по адресу: п.Керамкомбинат, ул.Школьная 10а.
1.5. Объекты торговли и общественного питания,
Расположенные в п.Керамкомбинат (ул.Центральная18,17а,52а,38,46,20,46б,41б,

38/1,пер.Светлый 7а,торговая площадь №1, ул.Широкая 29 ) Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

2. Территории жилых и общественных зданий, расположенных в п.Керамкомбинат Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.